
- 1 -

令和4年９月1日

保 護 者 様

若草幼稚園長 壷井 燈子

運 動 会 の ご 案 内

爽秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げま

す。

園庭では、運動会に向けて子どもたちが練習に励んでいます。年長児の組み立て体操

や満3歳児及び年中少児の親子ダンス、演技や競技を予定していますので、ご多忙中の事

とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

尚、園舎建て替え工事に伴い園庭の一部が使用できないこと、また新型コロナウイル

スの感染拡大防止の観点からも本年度は｢大宮南部コミュニティーセンター｣にて人数を

制限して開催しますのでご理解ご協力をお願い致します。

記

■日 時 令和4年 １０月8日 (土)

■場 所 大宮南部コミュニティーセンター（ 常陸大宮市上村田882-5 ）

旧名称：大宮農村環境改善センター

雨天決行（台風など災害が予想される場合は順延）

■時 間 午前の部（たんぽぽ・ばら・空） 開会 9：30 予定

午後の部（雪A組・雪B組） 開会 13：30 予定

■新型コロナウイルス感染拡大防止の為の入場制限

ホール内の三密を避けるためにも入場は１家庭２名まで（乳幼児は含まない）と

させていただきます。

※大変申し訳ありませんが、乳幼児以外（小学1年生から）は1名となりますのでご理解

ご協力をお願いします。

その他、詳しい内容は後日「運動会のしおり」を配布しますのでご確認ください。


